In gratiam & solamen Fautoris honoratissimi scripsit  
 CHRYSOSTOMUS Schulz Leorin. Siles.  
 Dux

Dum Profiam luges , tantoq; dolore requiris  
Præreptam uxorem , Clare Patrona , Tibi.  
Non possum tecum non collugere , piæq;  
Heu quondam ! Profia non memore esse meæ.  
Nam genus ut commune & avitum nomen utriq;  
Sic probitas eadem , mensq; fidesq; fuit.  
At Tu , qui mihi , quiq; aliis solatia dixti ,  
Mens quoties simili pressa dolore foret ,  
Nunc age divinum robur viresq; resume ,  
Et luctum Ipse Tibi , perge levare tuum .  
Quin etiam Conjurx lachrymis decorarier odit ,  
Dum jam læta Deo gaudet ovatq; polo.  
Idem qui dictare aliis solatia fecit ,  
Te sentire dabit talia posse Deus.

Inter occupationes publicas Vratislavia , debita  
observantiae & honoris ergò adscribebat  
**BALTHASAR THOMAS**, Reipubl.  
Nambslaviensis. Syndicus.

## MARIA MAJORIS PROFIA: per Anagramma ; O PIA FIRMI AMORIS ARA!

Exstigit ARA Tui , MAJOR , sub fornice Templi :  
Templum hoc , Magne , tua est , Gymnasiarcha , Domus .  
Gymnasium ARA fuit FIRMI prænobile AMORIS ;  
Cujus erat Virtus Religiosa labor.

Grata

Grata erat ARA DEO , gratusq; erat ipse SACERDOS ,  
Grata DEO sancti munera thuris erant .  
Perpetuis etiam resplenduit ignibus ARA ;  
Ignibus , ex flammâ continuante Tori .  
Nunc jacet ARA Domus , focus in cineresq; redactus ,  
Mysta madet lacrymis , Turba ministra gemit .  
O ! PIA FIRMI ARA est destruta , exclamat , AMORIS !  
Præcipiticasu Nobilis ARA ruit .  
Amplius haut laetis splendent ignibus ædes ,  
Nec magis hæc festis ARA erit aucta suis .  
Verum est : ARA Tuis , Venerande MAGISTER , ocellis  
Erepta est ; oculos stat tamen ante DEI .  
Translata ex terris , cœlestis in atria Templi ,  
Æterno Summum maëstas odore thronum .

\* \* \* \* \*  
JovA Domum viduam MAJORIS robore firmet ,  
Omnigenaq; beet prosperitate VIRUM .  
Conservetq; diu , quem PATRIA BRESLA Lyceis  
Dextro præfecit Numinis ausspicio .  
Sentiat ut porrò MAJORIS munere , fructus  
Curia , cumq; aris quilibet Ucalegon .  
Suo olim DN. Præceptor i infinitis Nomi-  
nibus devenerando , ὁλοφύχως αμυνάθων ,  
I. m. q; transmitt :

FRIDERICUS SCULTETUS , Ecclesiæ  
Hernstadiensis Pastor , & Ejusdem  
Districtus Senior .

Qui

**Q**ui THALAMUM, Vir Magne, tuæ, pro more Maritæ  
 Ornati, ornarem versibus & TUMULUM;  
 Obstant sed tristes curæ & gravis ipsa senectus,  
 Ut non, quæ sapient, fingere metra queam.  
Rom. 12. v. 15.  
**I**nterim, ut ante Annos gaudebam, pectori gaudens,  
 Ista tibi quando juncta Virago fuit:  
Syr. 16. v. 21.  
 Sic nunc condoleo & lacrumis colluctor acerbis,  
 SOLEM, percipiens, interiisse tuum.  
D. jacobi Schickf.  
 Qualis enim quantusq; dolor sit Conjugæ charà  
 Privari, didici, bis viduatus, Ego.  
 Scribere & hic vellem, sed noló augere dolorem:  
 Accipe sis monitum, tristis Amice, breve:  
**I**LLE sapit Magnusq; ILLE est, qui pectori magno,  
 Fortuna casus scit superare graves.  
**I**LLE sapit Magnusq; ILLE est, qui incommoda vitæ  
 Maxima, ferre animo conveniente potest.  
 Sis memor ergo TUI, qui re es, qui nomine Magnus,  
 RECTOR & officio, qui regis arte scholas,  
 Atq; tuum Luctum, Sapiens Vir, pectori magno  
 SOLIS ob occasum, corrige, fer, supera.  
 Noli animum infestâ penitus vexare querelâ,  
 Et faciem macie dilacerare, precor.  
 Non Libitina tuam rapuit nec Parca Maritam,  
 Ethnica, sed noster sustulit ipse Deus,  
Job 1. v. 21. **Q**ui dedit; Is justus, JUS ipsi & in omnia nostra:  
 Jure suo utentem carpere Nemo potest.  
Matth. 6. v. 11. **V**elle tuum est, quodcunq; ipsus vult, nolle quod Idem  
 Non vult; hæc mandant Biblica scripta, scias!